АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 26.02.2019
№ 32-р
ст-ца Переясловская
О внесении изменений в распоряжение администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 24 мая 2016 года № 93-р «О создании комиссии по приёмке выполненных работ, оказанных услуг и приёмке товаров»
В целях осуществления контроля за выполнением работ, оказанных услуг и приёмке товаров в Переясловском сельском поселении Брюховецкого района:
1. Внести в распоряжение администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 24 мая 2016 года № 93-р «О создании комиссии по приёмке выполненных работ, оказанных услуг и приёмке товаров» изменение, изложив приложение в новой редакции (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Переясловского сельского поселения Брюховецкого района О.А. Компаниец.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Переясловского

сельского поселения

Брюховецкого района
В.В. Татарин
ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района

от 26.02.2019 № 32-р
«ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района
от 24.05.2016 г.№ 93-р
СОСТАВ

комиссии по приёмке выполненных работ, оказанных услуг и приёмке товаров в Переясловском сельском поселении Брюховецкого района
	Компаниец
Ольга Анатольевна
	- заместитель главы Переясловского сельского поселения, председатель комиссии;

	Шалимова

Светлана Владиславна
	- главный специалист, финансист администрации Переясловского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Боровикова
Нина Викторовна
	- главный специалист, главный бухгалтер администрации Переясловского сельского поселения;

	Сидоренко
Юлия Андреевна
	- экономист администрации Переясловского сельского поселения;

	Колесникова
Елена Андреевна
	- юрист администрации Переясловского сельского поселения;

	Шеремет

Николай Анатольевич
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию).

»
Заместитель главы

Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района
О.А. Компаниец